

# beauty salony

120

Popękane  
naczynka,  
ultrasucha cera,  
przebarwienia  
i BLIZNY  
PO TRĄDZIKU.  
We wrześniu twoją  
SKORĘ czeka  
powakacyjna...

## sesja POPRAWKOWA

### egzamin z zamykania naczynek VEINWAVE

KLINIKA MEDYCYNY ESTETYCZNEJ LA PERLA „PANORAMA” AL. WITOSA 31 LOK. 103 B, WARSZAWA, TEL. 784 066 274,  
KLINKALAPERLA.PL, KOSZT: 1 ZŁ/IMPULS (MAKS. 420 IMPULSÓW PODCZAS JEDNEJ SESJI)

Na mój czerwony nos zwracały uwagę... tylko dzieci. To bez wątpienia zasługa bajki o reniferze. Popękane naczynka to pamiątka po „śnie dnia letniego”, czyli klasycznej i oczywiście karygodnej drzemce na plaży. Mimo że skóra zdążyła się zregenerować, zostały czerwone pajęczki, które „obsiadają” mój nos i policzki. Zdecydowałam się na zabieg termokoagulacji jednobiegowej Veinwave. To technologia wykorzystująca energię ciepłą do zamykania drobnych naczynek, jednocześnie minimalizując ryzyko powstania przebarwień i blizn. Energia przekazywana jest bardzo cienką igłą, którą lekarz dotyka skóry przez 0,2 sekundy (nie dłużej!). Odczuwa się przy tym lekkie szczypanie. Upprzedzam: jeśli zamykasz naczynka przy płatkach nosa, non stop będziesz kichać. Po dwóch seriach rumień jest przygaszony, ale do zadowalającego efektu pozostały jeszcze trzy. Kinga, 26 lat

### PODANIE O DRUGI TERMIN

Wrzesień w Polsce to zwykle już dobry moment, żeby zrobić ze skórą porządek, ale jeśli wiesz, że będziesz wyjeżdżać za granicę, **wstrzymaj się z zabiegami.**

Po peelingach bezwarunkowo używaj wysokiego filtra, najlepiej SPF 50. Często gabinetowe linie do pielęgnacji w domu mają takie w swojej ofercie.

Pogódź się z tym, że skóra po laserze będzie zaczerwieniona przez 2-3 tygodnie, a z mocnego makijażu raczej będziesz musiała zrezygnować.



## kolejny semestr bez trądziku FRAXEL + REGENERIS

CENTRUM LASEROTERAPII I MODELOWANIA SYLWETKI ELITE UL. ŻŁOTA 61, WARSZAWA,  
TEL. (22) 654 01 14, ELITE.WAW.PL, KOSZT: 3300 ZŁ

„Nieskazitelna cera”? Choćbym użyła najdroższych kosmetyków świata, które obiecują ten efekt, nic z tego. Moja twarz wygląda jak powierzchnia księżycy pełna małych kraterków – blizn po trądziku. To mój największy kompleks. Dwa lata wyrzeczeń i udało mi się uzbierać na wymarzony zabieg, a dokładnie na dwa. Pierwszy to laser, który działając na skórę, tworzy tysiące mikrouszkodzeń. Po co? Zmuszając ją do gojenia się, skłania też do produkowania nowych włókien kolagenowych, które wypełniają ubytki. Boli, mimo znieczulenia, ale pomaga myślenie o spodziewanych efektach i dodatkowe chłodzenie, gdy skóra naprawdę piecze. Do drugiego etapu, czyli zabiegu z osoczem bogato-płytkowym, potrzebna jest własna krew. Lekarz pobiera ją jak do badania i odwirowuje w specjalnej maszynie. Ostrzyknięcie tą substancją zranionych miejsc przyspiesza gojenie. Dzięki temu mogę wrócić do funkcjonowania „jak gdyby nic”, dużo szybciej. Teraz tylko czekam na efekty. *Paula, 26 lat.*

## poprawka laserowa FOTONA QX MAX FRACTAT

TWOJA KLINIKA UL. MLYNOWA 38 LOK. 4/2,  
BIAŁYSTOK, TEL. 735 969 555,  
TWOJAKLINIKA.COM.PL, KOSZT: 700 ZŁ

Mam na twarzy sporo piegów, więc na przebarwienia długo nie zwracałam uwagi. Po tegorocznych wakacjach zrobiły się jednak na tyle widoczne, że zdecydowałam się na konsultację u dr. Marka Niczyporka w moim rodzinnym Białymstoku. Teraz o zmianach pigmentowych wiem już wszystko: plamy typu „kawa z mlekiem” zawierają zwiększoną liczbę melanocytów w warstwie bazowej naskórka, natomiast poważniejsze zmiany, przypominające znamiona, to wynik nagromadzenia melanocytów w warstwach skóry właściwej. Do ich rozjaśnienia lekarz polecił mi laser Fotona QX MAX (ten sam, którym można usunąć tatuaż). Działa on krótkimi impulsami o dużej mocy. Przez kilka dni po zabiegu skóra luszczy się w naświetlanym miejscu. Trzeba uzbroić się w cierpliwość, bo w usuwaniu przebarwień tą metodą potrzebne są przerwy – między jednym a drugim zabiegiem od 8 do 10 tygodni. Pomaga fakt, że są coraz mniej widoczne! *Klara, 24 lata.*

REKLAMA

## DEMAKIJAZ I PIELEGNACJA W JEDNYM



### POLKI JUŻ WYBRAŁY:

„Dla mnie nie ma nic lepszego – zwłaszcza dla mojej wrażliwej skóry”.

Kinga

\*test konsumencki przeprowadzony na stronie Nivea.pl

tylko sprawia, że jest ona gładka, napięta, ale i... odpowiednio nawilżona. Ponieważ nie mam jeszcze głębokich zmarszczek, a moim życzeniem urodzinowym było, by tak pozostało, wybrałam rewitalizację skóry. Zwłaszcza że była szara i przesuszona (bardziej biurową klimatyzacją niż urlopowym słońcem). Od koleżanki usłyszałam o zabiegu Linerase i pierwszym na polskim rynku atelokolagenie typu I. Lekarz ostrzykuje nim cienką igłą skórę całej twarzy, nawet pod oczami. Jeśli kiedyś przeżyłaś mezoterapię, to dokładnie to samo uczucie. Preparat działa jak impuls zmuszający skórę, by zaczęła pracować nad zagęszczeniem. PS Przed i po zrobiałam manualny test na sprężystość skóry. Nie wiem, czy to nie autosugestia, ale jest lepiej! *Adrianna, 30 lat A.Z.*

## cera Królowy Śnieżki? Zaliczone! WHITENING

ANGEL FACTORY AL. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ 54,  
WARSZAWA, TEL. 661 252 755, ANGELFACTORY.PL, KOSZT: 300 ZŁ

Spodobała mi się koncepcja kliniki medycyny estetycznej dla młodych. W końcu potrzeby skóry nie zawsze są związane z wiekiem, prawda? Wstąpiłam do Angel Factory (czy po wyjściu będę wyglądać jak aniołek Victoria's Secret?) i zapytałam o ich najpopularniejszy zabieg. Okazało się, że hitem wśród klientów jest medyczny peeling Whitening, który daje spektakularne efekty. Idealnie, bo mojej skórze po słonecznych wakacjach na pewno przyda się rozjaśnienie i regeneracyjne złuszczenie. „W peelingu działa aż osiem substancji rozjaśniających skórę, które dobiera się odpowiednio do fototypu” – tłumaczy mi kosmetolog podczas konsultacji poprzedzającej zabieg. Spontaniczna decyzja okazała się strzałem w dziesiątkę! Po zabiegu moja skóra ma równomierny, lekko porcelanowy odcień (tak działa rozproszenie skupisk melaniny). Zauważyłam też, że wolniej się przetłuszcza. Do początku roku akademickiego zrobię zabieg jeszcze dwa razy. *Anna, 21 lat.*

## powtórka z nawilżenia LINERASE

PROFEMED MEDYCINA ESTETYCZNA  
WARSZAWA, AL. JERUZOLIMSKIE 65/79 (HOTEL MARRIOTT), TEL. (22) 33 22 844, PROFEMED.PL,  
KOSZT: 1400 ZŁ

Nigdy nie traktowałam serio tej całej historii o zanikaniu włókien kolagenowych tuż po 25. roku życia i gdyby ktoś powiedział mi, że w 30. urodziny zdecyduję się na zabieg ostrzykiwania twarzy, w życiu bym nie uwierzyła. Jednak kolagen to włókno podpierające skórę, które nie